
 

 

POSTANOWIENIE NR 145/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świerzno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 145/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Juliana Grunera, ul. Szkolna 4, 

72-405 Świerzno: 

 

1. Lilla Mariola Budzisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ugory 

2. Mariola Bogusława Cierlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

3. Ewelina Danielak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Świerzno 

4. Wiesław Henryk Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzno 

5. Maja Edyta Jambor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Świerzno 

6. Arleta Kościańska-Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

7. Wioletta Łoś-Doda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

8. Kazimierz Jan Rajchel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzno 

9. Danuta Małgorzata Skotni, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gostyń 5, 72-405 Świerzno: 

 

1. Joanna Julia Golec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jatki 

2. Magdalena Ligenza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gostyń 

3. Mirosława Zofia Łoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzno 

4. Marta Przybylak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebieradz 

5. Arkadiusz Adam Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gostyń 

6. Wioletta Wojewódzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostyń 

7. Katarzyna Monika Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Chomino 41, 72-405 Świerzno: 

 

1. Damian Wojciech Birosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

2. Roksana Kogut, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chomino 

3. Jan Konarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebieradz 

4. Małgorzata Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chomino 

5. Mariola Morzydusza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

6. Paweł Wereszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

7. Beata Ewa Wilk-Padzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chomino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Stuchowo 2, 72-405 Świerzno: 

 

1. Dariusz Andrzej Budzisz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ugory 

2. Teresa Józefa Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaleń 

3. Henryka Kałuża, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

4. Justyna Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stacza 

5. Aldona Stangrycka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Stuchowo 

6. Anna Monika Wereszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

7. Joanna Ewa Zubowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cerkwica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gostyniec 40A, 72-405 Świerzno: 

 

1. Monika Buszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulikowo 

2. Irena Katarzyna Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gostyniec 

3. Andrzej Stanisław Mordak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostyniec 

4. Patrycja Jolanta Szczeblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostyniec 

5. Damian Kamil Szczeblewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gostyniec 

6. Agnieszka Zofia Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

7. Beata Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Ciesław 6A, 72-405 Świerzno: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaleń 

2. Magdalena Krasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ciesław 

3. Monika Wiesława Marchewka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

4. Marek Adam Padzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chomino 

5. Karolina Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

6. Amanda Anna Stadler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świerzno 

7. Anna Wołodźko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ciesław 

 

 


